



SIILIN LATU ry Toimintakertomus 2023

Siilin Latu ry on rekisteröity 31.8.1982. Yhdistyksen kotipaikka on Siilinjärven kunta ja jäsenet ovat yleisimmin Siilinjärven tai lähikuntien asukkaita. Siilin Latu ry sijoittuu Itä-Suomen latualueelle ja on Suomen Latu ry:n jäsenyhdistys. Suomen Ladun 184 jäsenyhdistyksessä on jäseniä n. 94 000. Vuosi 2023 oli Siilin Ladun 42. tapahtumarikas toimintakausi. Jäseniä Siilin Ladussa oli 2 toimintavuoden lopussa 754 henkilöä.

Toiminnan perustana on edistää ensisijaisesti luonnossa tapahtuvan kuntoliikunnan ja retkeilyn saattamista kansalaistavaksi. Kynnys toimintaan mukaan tulemiseen pidetään matalana ihmisten ikään, varallisuuteen, kuntotasoon tai muuhun sellaiseen katsomatta.

Aktiivisia toimijoita palkittiin syyskokouksessa Suomen Ladun pronssisilla ansiomerkeillä. Ulla Rastiola, Tero Järvinen, Asko Alajärvi ja Juhani Heiskanen

Hallinto

Hallitus hoiti ja organisoii yhdistyksen hallintoa kokoontuen vuoden aikana 9 kertaa. Hallituksen puheenjohtajana toimi Terttu Järvinen, varapuheenjohtajana Tommi Prami ja sihteerinä Tero Järvinen. Varainhoitajan tehtäviä hoiti Terttu Järvinen. Tiedotuksesta vastasi Tero Järvinen. Muut hallituksen jäsenet olivat Laura Niiranen, Annikki Valtonen, Seija Vihervuori ja Matti Silander. Varajäseneksi toimi Ritva Tarvainen ja Heidi Silander.

Yhdistyksen sääntömääräisessä kevätkokouksessa 13.4.2023 LatuRastilla hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös 2022 ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille.

Vuoden 2022 toiminnantarkastajina toimivat Risto Daavitsainen ja Reijo Koski sekä varatoiminnantarkastajina Pekka Arffman ja Matti Taskinen

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 16.11.2023 LatuRastilla. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024. Valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle varsinaisiksi jäseniksi, Matti Taskinen, Anne Lilja ja Anne Voutilainen. Varajäseniksi valittiin Helena Tikkanen. Hallituksessa jatkaa Laura Niiranen, Tero Järvinen ja Matti Silander sekä varajäsenenä Heidi Silander. Yhdistyksen tilinkäyttöoikeus oli puheenjohtaja Terttu Järvisellä ja majaisäntä Jorma Häkkisellä.

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen tiedotustoiminta oli aktiivista ja tuotti tulosta sekä järjestettyihin tapahtumiin osallistuttiin aktiivisesti. Yhdistyksen kokouskutsut ja tiedonannot päätettiin julkaista vuonna 2023 paikallislehden, kotisivujen, Facebookin ja jäsentiedotteiden kautta.

Siilin Latu esiintyi paikallislehti Uutis-Jousessa vuoden aikana useita kertoja.

Tiedotuksesta ja kotisivujen päivityksestä vastasivat Tero Järvinen, Jorma Häkkinen ja Terttu Järvinen.

Jäsensihteerin tehtäviä hoiti Heidi Silander ja Tero Järvinen.

Toimikunnat ja työryhmät

Yhdistyksellä oli nimettyjä työryhmiä eri liikuntamuotojen käytännön järjestelyjen hoitamiseksi. Vetäjän roolia hoitivat ansiokkaasti taulukossa mainitut henkilöt, mutta lisäksi mukana oli lukuisa joukko muita aktiiveja.

Majatoimikunta, Jorma Häkkinen

Talkoot ja järjestyksenvalvonta, Jorma Häkkinen

Retkeily (vaellukset, hiihto), Laura Niiranen

Lumikenkäily, Hannu Toivanen

Lentopallo, Reijo Koski

Kuntosali, Pekka Markkanen

Perheliikunta, Annikki Valtonen

Perheentalo, Marjatta Nuutinen

Erytysluokka, Olavi Oinonen ja Seija Vihervuori

Pyöräily, Heidi Silander ja Matti Silander

Melonta, Hannu Toivanen

Kirkkovenesoutu, Seppo Laitanen

Talviuinti, Jorma Häkkinen

Latuleidit, Seija Vihervuori

Tiedottaminen, Tero Järvinen

Yhdistyksen edustukset Suomen Ladun ja Itä-Suomen latualueen kokouksissa

Yhdistys oli jälleen mukana Suomen Ladun ja Itä-Suomen latualueen toiminnassa.

Alla olevassa listassa ovat kokoukset ja niissä yhdistystä edustaneet henkilöt.

24.04.2023 Suomen Latu ry:n kevätkokous Turku, yhdistystä edustivat Jorma Häkkinen ja Terttu Järvinen.

31.10.2023 Suomen Latu ry:n syyskokous Helsingissä, yhdistystä edustivat Jorma Häkkinen ja Terttu Järvinen.

02.10.2023 Itä-Suomen latualueen syyskokous Kajaanissa, yhdistystä edustivat Jorma Häkkinen ja Tommi Prami.

Itä-Suomen latualueen kokoukset 6 kpl etäkokous, yhdistystä edusti Jorma Häkkinen

Liikuntatoiminta

Yhdistyksen tavoitteena on ollut matalan kynnyksen liikkuminen ja liikuttaminen sekä aktivoiminen säännölliseen liikuntaan. Toiminnan painopistealueista kuntosali, lentopallo, hiihto, lumikenkäily, talviuinti, retkeily, perheliikunta, pyöräily ja melonta liikuttivat jäseniä entiseen malliin. Ohessa taulukko vuoden aktiviteeteista. Vuoden aikana lanseerattiin kaksi uutta tapahtumaa, Seikkailu Siili 9/23 ja 12 tunnin yöhiihto 3/23

Laji2	Tapahtumakerrat	Osallistujia yhteensä
Hiihto + retkeily	8	180 + Räsä-Ukko n. 1071
LatuLeidit	15	93
Lentopallo	35	417
Lumikenkäily	14	187
Melonta	22	569
Pyöräily	24	190
Talviuinti		2572
Erityisryhmätoiminta	3	58
Perheliikunta	13	538
Kuntosali	42	499
Muu toiminta	7	140
Talkootoiminta/ho	3405/h	432
Kirkkovenesoutu	7	61

Talkootoiminta ja varainhankinta

Yhdistyksen varainhankinnan peruspilarina ovat jäsenmaksu-, talkootoiminta sekä LatuRastin/kodan vuokratulot, latumajan myyntitulot, talviuinti-, melonta- ja lumikenkäilyin liittyvien välineiden vuokraustulot.

Talkootoiminta oli kuluneena toimintavuonna poikkeuksellisen vilkasta. Lisääntyneen talkootyön ansiosta Siilin Latu pystyi kertomusvuoden aikana tarjoamaan jäsenilleen maksutonta toimintaa mm. maanantai melonnat, kuntosali-, lentopallo- ja kirkkovenesoutuvuoro kerran viikossa sekä tarjoamaan päiväkotijäsenille maksutonta ohjausta lumikenkäilyssä, hiihdossa ja melonnassa.

Talkootoiminnalla kerättiin myös varoja, esim. osallistamalla Siilinjärvellä purettujen koulujen tyhjentämiseen.

Talous

Yhdistyksen talous oli vuonna 2023 hyvässä kunnossa. Rakennuslaina maksettiin loppuun. Latukahvio pidettiin auki viikonloppuisin tammikuun puolesta välistä maaliskuun loppuun. Latukahvion tuotto oli positiivinen ja se parani edellisvuoteen verrattuna huomattavasti.

Kajakkeja hankittiin 2 kappaletta sekä meloja ja liivejä. Liukulumikenkiä hankittiin 4 paria. Perhepyöräilyn käyttöön ja vuokrattavaksi hankittiin polkupyörään peräkärry. Laturastille hankittiin pihakeinu ja valvontakamera.

Yhteistyökumppanit

Yhdistys teki yhteistyötä eri tapahtumien yhteydessä useiden tahojen kanssa, mm. Siilin Rasti, Siilinjärven kunta, Siilinjärven Pesis, S-Market Siilinjärvi, Intersport Siilinjärvi, Tarina Golf, Uutis-Jousi, SPR Siilinjärvi, Perheentalo Siilinjärvi, Terveys ry Siilinjärvi, Kuvataideyhdistys, Kuopion Ravirata ja Marttaliiton paikallisosastot.

Siilinjärvellä 22.02.2024

Siilin Latu ry hallitus